slipulationem, ita quod predicti sindici Comunis pio ipso Comuni promiseiuni ipsi do-

mino Gerardino sindico predicti domini episconi, pio i[)si) domino episiopo recipienli et

(«) Segve un terzo di pagina lasciato in bianco. Il foglio misura mra. -'50 ,.^ 400.
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ipse siiidiciis domini ('|iisco|)i siiuliciilus iioniiiic ipsius do:nii)i episcopi, ci pco l'O

e[)iscop;ilii proniisil (iictis sindicis r.omiinis Ardii et ciiilihel ooniin in solidtiin re-

ripieiililuis pio ipso Cornimi e;i causa transaclionis et finis, composilionis et con-

coidie, servari Tacere et compiere inviolabililer et non conlra venire aliqua occasione

vfl exceptioiie per se vcl alios ullo modo sub pena Mille marcharum argenti, qiiam

pars infideiis predirla non servans alteri parti predicla servanti i)er slipiilationem dare

promisil in solidum prò quolibet capiliilo de predictis totiens commiclenda el exigenda

quoliens fueril contraventum, et omnia dapna et expensas in inlegrum reficere et dare

|)iopleiea extimanda simplici iuramento. El prò liiis omnibus et singulis observandis

el leiiendis obligaverunl iiiler se vicissim omnia iura et bona picdictarum [tartium

preseiitia el futura el ea una pars prò altera se possidere constiluit. Renuntianles omni

exceplioni doli, mali, in factum subsidiarie, conditioni sine causa et ex iniusta causa

el fori el clericali beneficio et decretorum el decrelalium canonum.

(Sn.) Ego Petrus olim Sopornelli notarius predictis inlerfui et quod supra legilur

rogatus scripsi el publicavi.

603.

Convenzioni tra il Comune e il conte Guido di Aghinolfo da Romena circa i castelli

e terre di Lierna, Ragitwpoli, Partina e Carezzo.

Castello (li Itaginopoli, Chiesa di s. Lorenzo - 12 ottobre 1257. [U. Ardi, di St. di Fir., Capitoli,

voi. XXIV, e. 189].

Hoc est exemplum cuinsdam publici et m'it/innlis inslnimeidi coufecli mann Sturione nota-

rii. Tenor cw'tis (alis est:

In nomine Dei eterni amen. Anno lesu Christi a nalivitate ipsius Millesimo ducen-

tesimo quinquagesimo septimo, imperatore vacante et papa residente, indictione quin-

tadecima, die veneris duodecima die inlrantis mensis oclubris. In presenlia et testi-

monio Guadagni Guidoncii de Campi Lambardorum, S(jani filli Ricciardi de Mantova,

Guillielmi de Pamela, Bironis olim Benis de Caslropelrognoli, lacopi notarli de Ra-

ginopoli filli olim Boni et domini Accursi iudicis Carrari el Amaiinati notarii lune aii-

fianorum populi Arelii, Guidonis iiolarii de sancto Florentio et lohannini filli Bencivenni